Org OdPa
2310
3412
3725
4351

Pol charakteristika

2111 pfijmy z poskytovani sluzeb (vodné stoéné)
2111 pfijmy z poskytovani sluzeb (koupalisté)
2324 pfijaté nekapitalové prispévky EKOKOM
2111 pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk( DPS

Celkem:

Projednano a schvaleno v RO dne 16.9.2019

Piijmy

K&
513 862,00
169 615,00
101 359,00
350 744,00

1135 580,00

Stranka 1

Uz

NN



SuU Org

100

Od Pa
3113
5512
3392
3392
3412
3412
3612
3639

Projednano a schvéleno v RO 16.9.2019

Vydaje

Pol charakteristika

6122 kotle do kuchyné Z$ Vrdy

5171 pneumatiky TATRA JPO 3

5171 opravy a udrzovani kapitola kultura

5139 nakup materidlu kapitola kultura

5139 nakup materialu kapitola sportovni zafizeni
5171 opravy a udrzovani kapitola sportovni zafizen
5171 vymeén kotll v bytovkach Sluneéni

5171 opravy a udrzovani

celkem

Stranka 1

Ke
174 924,00
100 000,00
200 000,00
250 000,00
250 000,00
100 000,00
208 488,00
-147 832,00

1135 580,00

Uz

NN

kontrolni vazba

0,00



